
784082-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 784082-2024 - Konkursas

Prancūzija – Paviršiaus tyrinėjimo paslaugos – Le présent marché concerne l'exécution des 
prestations de géomètre nécessaires à la mise en copropriété d'un ensemble immobilier, localisé 
au sis 7 rue Hippolyte Pison, 94 340 Joinville-le-Pontt
OJ S 248/2024 20/12/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Logirep
E. paštas: contact.aapc@polylogis.fr
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Būstas ir komunaliniai patogumai

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Le présent marché concerne l'exécution des prestations de géomètre 
nécessaires à la mise en copropriété d'un ensemble immobilier, localisé au sis 7 rue Hippolyte 
Pison, 94 340 Joinville-le-Pontt
Aprašymas: Le marché est un accord cadre à bon de commande à prix mixte Le marché n'est 
pas alloti au sens de l'article L.2113-10 du Code de la commande publique La durée de 
l'accord-cadre est de : 1 an, non renouvelable
Procedūros identifikatorius: 08d8e1bd-cffd-4fac-a3d9-8ac4dc5a8329
Vidaus identifikatorius: 24AS-SRU-0896-L
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71353000 Paviršiaus tyrinėjimo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 71353000 Paviršiaus tyrinėjimo paslaugos

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Le présent marché concerne l'exécution des prestations de géomètre 
nécessaires à la mise en copropriété d'un ensemble immobilier, localisé au sis 7 rue Hippolyte 
Pison, 94 340 Joinville-le-Pontt

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/784082-2024
mailto:contact.aapc@polylogis.fr


784082-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Aprašymas: Le marché est un accord cadre à bon de commande à prix mixte Le marché n'est 
pas alloti au sens de l'article L.2113-10 du Code de la commande publique La durée de 
l'accord-cadre est de : 1 an, non renouvelable
Vidaus identifikatorius: S-PA-1575963

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71353000 Paviršiaus tyrinėjimo paslaugos
Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 71353000 Paviršiaus tyrinėjimo paslaugos

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 10/02/2025
Galiojimas: 12 Mėnesiai

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du 
groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire declaration-du-candidat)
par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj

 - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat /formulaires-declaration-du-candidat)
est en redressement judiciaire
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels. - Bilans ou extraits de bilans, concernant les trois dernières années, des 
opérateurs économiques pour lesquels l'établissement des bilans est obligatoire en vertu de la 
loi. - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: - Indication des titres d'études et professionnels des cadres de l'entreprise et 
notamment des responsables de prestation de services ou de conduite des travaux de même 
nature que celle du marché. - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des 
principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la 
date et le destinataire public ou privé. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du 
candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières 

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


784082-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

années. - Certificats de qualifications professionnelles. La preuve de la capacité du candidat 
peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats d'identité professionnelle ou 
des références de travaux attestant de la compétence de l'opérateur économique à réaliser la 
prestation pour laquelle il se porte candidat - Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et 
l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même 
nature
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Organisation des prestations

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 50

: Kriterijus
: Rūšis Kaina

Aprašymas: Prix
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 50

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1575963
Ad hoc ryšių kanalas: 
Pavadinimas: AW Solutions

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1575963
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 20/01/2025 12:00:21 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 6 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 20/01/2025 12:30:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Prestations réalisées par un géomètre-expert
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1575963
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1575963
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1575963
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1575963


784082-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Peržiūros organizacija: Tribunal de grande instance de Nanterre
Informacija apie peržiūros terminus: Cf. le greffe du Tribunal de Grande Instance ci dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Avenue-Web Systèmes
Registracijos numeris: 87489920-9752-D220-19DDB1C237B0FB69
Miestas: Seyssinet-Pariset
Pašto kodas: 38170
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Isère (FRK24)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: publications-joue@aws-france.com
Telefono numeris: +33480041260
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Logirep
Registracijos numeris: 40535
Pašto adresas: 127 Rue Gambetta
Miestas: Suresnes
Pašto kodas: 92150
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: Contact achats et marchés
E. paštas: contact.aapc@polylogis.fr
Telefono numeris: 0140994500
Interneto adresas: http://www.polylogis.com/
Pirkėjo profilis: http://polylogis.marches-publics.info/
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Tribunal de grande instance de Nanterre
Registracijos numeris: 87489979-CA6E-EEF3-9E3DD04691B3AA45
Pašto adresas: 179-191, avenue Joliot-Curie
Miestas: Nanterre
Pašto kodas: 92020
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: tj-nanterre@justice.fr
Telefono numeris: 0899029703
Fakso numeris: 0899186589
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:contact.aapc@polylogis.fr
http://www.polylogis.com
http://polylogis.marches-publics.info
mailto:tj-nanterre@justice.fr


784082-2024 Page 5/5

Skelbimo identifikatorius / versija: 4b02d8db-a8e9-4a98-8a63-accba5041766  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 18/12/2024 16:12:42 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 784082-2024
OL S numeris: 248/2024
Paskelbimo data: 20/12/2024


